[image: image1.jpg]

ДУМА СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.10.2024

                  № 53/455
пгт Свеча
О награждении Почетной грамотой  Думы Свечинского муниципального округа Кировской области
В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Свечинского муниципального округа Кировской области, утвержденным решением Думы Свечинского муниципального округа от 27.11.2020 № 5/63   и на основании протокола комиссии по награждению Почетной грамотой Думы Свечинского муниципального округа Кировской области от 22.10.2024 № 9, Дума Свечинского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Свечинского муниципального округа Кировской области:

1.1. за многолетний  профессиональный и добросовестный труд:
	ЧУДАНОВУ
Ларису Васильевну
	 - учителя начальных классов КОГОБУ «Средняя школа пгт Свеча»

1.2. за добросовестный труд, педагогическое мастерство, высокие результаты в создании эффективных условий социализации и самореализации личности обучающихся, личный вклад в дело подготовки квалифицированных рабочих, служащих:

	ДУДИНУ
Юлию Леонидовну
	 - заведующую учебной частью по учебной и воспитательной работе Свечинского филиала КОГПОБУ «Кировский сельскохозяйственный техникум имени дважды Героя Социалистического Труда А.Д. Червякова»

Глава Свечинского
муниципального округа                                          Г.С. Гоголева

Председатель Думы Свечинского

муниципального округа

                        С.А. Шабанов